平成 29 年 6月吉日

団体責任者各位

新日本武道空手道連盟

武奨館 吉村道場

代表師範 吉村 裕

第 1 回日本海カップ空手道選手権大会のご案内

（W.K.O 世界組手連盟主催 JAC ジャパンアスリートカップ選抜指定大会）

拝啓 入梅の候、益々御清祥のこととお慶び申し上げます 。

さてこの度、下記の通り『第 1回日本海カップ空手道選手権大会』を開催する運びとなりま

した。今大会は、上級クラス優勝者に、2018 年 2 月 12 日（月・祝）大阪府立体育館で開催

されるW.K.O世界組手連盟主催 JACジャパンアスリートカップの出場権利が与えられる選

抜指定大会となっております。

御多忙中とは存じますが各団体の皆様には是非ともご参加、ご協力いただければ幸いに存じ

ます。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【日 時】平成 29 年 9 月 3 日（日） 9：00 開場受付 9：30 開会式

【場 所】石川県立武道館 2階柔道場 石川県金沢市小坂町西 8-3

【主 催】新日本武道空手道連盟 武奨館 吉村道場

【協 力】W.K.O 世界組手連盟 W.K.O 北陸ブロック

【出場クラス】申込書参照（参加人数によりクラス統合、廃止になる場合があります）

【参加費】6,000 円（昼食なし・スポーツ保険は各自加入）

【申込先】〒920-0003 石川県金沢市疋田 2丁目 142 ノアズアーク 401 号

     武奨館 吉村道場事務局宛て

TEL 076-225-3520 FAX 076-225-4995 （問合せ先）吉村携帯 080-1951-9590

【申込締切】平成 29 年 7 月 20 日（木）必着

※申込用紙と参加費は各団体ごとに現金書留で送付ください。